quinta-feira, 3 de julho de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 00332 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Iraquara

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

Edital de Licitação Concorrência Eletrônica n°. 001/2025
Processo Administrativo - nº 0011606/2025

A Câmara Municipal de Iraquara - Ba, por intermédio de seu Pregoeiro, no uso de suas
atribuições legais, torna público que o edital será  retificado nos itens 7.6.1.3 e 7.6.1.3.4 , tendo
como objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA EM REFORMA DE
PÁTIO, CONSTRUÇÃO DE REFEITÓRIO E SALA NA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE
IRAQUARA-BA DE ACORDO COM OS QUANTITATIVOS E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES NO EDITAL E ANEXOS. TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL. Diante do exposto,
mantém-se a data do certame para 10/07/2025 às 9:00 horas, pela ausência de impacto na
proposta financeira dos licitantes, sendo as alterações realizadas no edital de caráter técnico e
não financeiro. Iraquara-BA, 03 de julho de 2025. Altair Ferreira de Souza–Agente de
Contratação.

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5CA89133C741FF6A9CB93F30917567AE

quinta-feira, 3 de julho de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 00332 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Iraquara